第八届监事会第十八次会议文件

股票代码：600658              股票简称：电子城                编号：临 2016-018

北京电子城投资开发股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

北京电子城投资开发股份有限公司（以下简称“公司”）第九届

监事会任期届满，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司

监事会将进行换届选举。公司工会于 2016 年 3月 21 日组织召开职工

会议，选举公司职工王振华先生为公司第十届监事会职工代表监事。

王振华先生将与公司 2016 年第二次临时股东大会选举产生的二

名非职工代表监事共同组成公司第十届监事会，任期与第十届监事会

其他监事一致。

特此公告。

北京电子城投资开发股份有限公司

                                          监事会

                                         2016 年 3月 21日

附件：监事候选人个人简历：

王振华先生简历：男，1971 年 1 月出生，大专学历，工程师，中国

共产党党员。曾任北京市丽水嘉园房地产开发有限公司工程部经理，

朔州电子城数码港开发有限公司副总经理；现任本公司项目管理部副

部长、本公司职工代表监事。